

御見積書

御中

工事名 [] : 内装及び設備工事

工事場所 岐阜県瑞穂市穂積 []

有効期限 2021年10月30日まで

工事概要 本書に記載なき事項は別途と致します。

支払条件 契約時1/2 完成時1/2 現金支払

御見積合計金額(税込)

¥1, 820, 000

工事金額 ¥1, 654, 545 消費税10% 165, 455

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		140,000	
2	解体工事		1	式		70,000	
3	下地工事		1	式		417,000	
4	内装仕上工事		1	式		163,900	
5	看板工事		1	式		213,360	
6	電気設備工事		1	式		160,000	
7	給排水工事		1	式		256,700	
8	諸経費		1	式		240,000	
	計					1,660,960	
	値引き					-6,415	
	小 計					1,654,545	
	消 費 税		10	%		165,455	
	合 計					1,820,000	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	養生費		1	式		25,000	
	清掃及び発生材処分費		1	式		35,000	
	引渡しクリーニング		1	式		80,000	
	計					140,000	
2	解体工事						
	玄関下駄箱おチカワ-撤去	洗面台共	1	式		40,000	
	廃材処分費	照明器具含む	1	式		30,000	
	配管用天井開口		4	箇所	25,000		
	計					70,000	
3	下地工事						
	木下地組		18	m ²	5,000	90,000	
	PB貼		39	m ²	2,000	78,000	
	巾木		8	m	2,000	16,000	
	片開ドア Room3		1	組		25,000	
	建具取付工事		1	式		30,000	
	点検口(電気及び看板用)	天井補修含	3	箇所	6,000	18,000	
	おチカワ- ホリコ仕上	W900*450*1000	1	台		120,000	
	同上搬入取付費		1	式		40,000	
	計					417,000	
4	内装仕上工事						
	クロス貼り工事	天井補修含	40	m ²	1,800	72,000	
	0-ルスクリン	おチカワ幅450*1360	1	台		14,700	2F
	0-ルスクリン	おチカワ幅1800*2350	1	台		26,100	洗面
	0-ルスクリン	おチカワ幅1850*2090	1	台		26,100	Kids
	同上取付施工費		1	式		25,000	
	計					163,900	
5	看板工事						
	切文字サイン アルミリミソカット	BeautySalon H160	1	式		38,000	
	〃	ichi H500*W970	1	式		45,000	
	版下作成費		1	式		8,000	
	看板灯	AU43666L	2	台	13,680	27,360	
	高所作業車		1	式		45,000	
	取付施工費		1	式		50,000	
	計					213,360	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
6	電気設備工事						
	ｺﾝﾍﾞｯﾄ移設		1	式		40,000	
	外部看板電源工事		1	台		60,000	
	分電盤改修工事		1	式		60,000	
	計					160,000	
7	給排水工事						
	1F 洗面台入替	LIXIL ﾀｲﾌﾟ	1	組		126,700	@¥181,000
	衛生機器取付工事	配管入替含	1	式		60,000	
	ｸﾞﾗﾝﾈｰ貼り	枠無 600*800	1	枚		30,000	
	背板ｷｯﾁﾝﾊﾟﾝﾙ貼	H1200まで	1	式		40,000	
	計					256,700	
8	諸経費						
	現場管理費		1	式		120,000	
	現場諸経費		1	式		80,000	
	会社諸経費		1	式		40,000	
	計					240,000	